БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2021 года                                                                                   № 384
О согласовании безвозмездной передачи движимого имущества, находящегося в собственности Грайворонского городского округа, в собственность Российской Федерации
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                    от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность                             или муниципальную собственность, из муниципальной собственности                        в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Грайворонского городского округа, решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 05 декабря 2018 года № 53 «О Положении о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Грайворонского городского округа»

Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:
1. Дать согласие на безвозмездную передачу движимого имущества – блочная модульная станция обезжелезивания производительностью                       50 куб.м/час, расположенного по адресу: Белгородская область, Грайворонский район, г. Белгород-22, балансовой стоимостью 3 822 189 (Три миллиона восемьсот двадцать две тысячи сто восемьдесят девять) рублей               00 копеек, используемого в интересах Министерства обороны Российской Федерации, находящегося в собственности Грайворонского городского округа, в собственность Российской Федерации.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                                  и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                            на официальном сайте органа местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа                               по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).
Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                           В.Н. Горбань